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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02206018I

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit INRI C&C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 7, Rruga 
Vllazen Manastirli, Pall. 11, Ap. 5 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, 

ristrukturim etj, te objekteve sociale, kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi, prodhimi dhe tregtim materiale 
ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta 
te shoqerise ashtu dhe me fondet publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social-kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit 
rrugore etj. Ndertim, projektim, mbikeqyrje objekte me 
qellim perdorimi ne fusha te ndryshme, bujqesi, turizem, 
kulture, etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, çpime 
gjeologoinxhinjerike, çpime per uje. Kryerje punimesh te 
inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
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gjelberta si pyje, parqe. Administrimi i guroreve, impianteve 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punirne topogjodezike, qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Asistence 
teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te 
cilat shoqeria do te pajiset me licencat perkatese. Kryerje 
testesh dhe provash laboratorike ne fushen e materialeve te 
ndertimit, provave dhe strukturave ne ndertim, provave te 
gjeoteknikes dhe gjeologjise, vetite fiziko kimike te ujrave, 
dhe testime per vleresimin e ndikimeve ne mjedis. Studim 
projektim ne planifikim urban. Projektime interiere dhe 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parqe, 
Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, 
hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore. Projektim e 
mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo 
inxhinierike dhe hidrogjeologjike te trojeve per objekte 
civile, per objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me 
ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me 
qendrueshmeri te ulet. Sherbime te natyres se projektimeve, 
mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise 
inxhinierike, studime, projektime, mbikqyrje te ndertimit dhe 
mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe vleresim i 
ndikimit ne mjedis") Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionm shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor.
Iskra Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2020                Deri: 05/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IskraToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INRI C&C
E-Mail: iskra.saraci@gmail.com  
Telefon: 0698133766  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599613-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB22CDC-9817-454D-A6AC-445E67568E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9BA139-4BAB-426D-B551-E30B8767C874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B1BE8C-C692-49D8-A143-E99FC2F3D8BC

